

Investitor
Obiect**Reparatii curente gradinita "Fat Frumos" or. Cimisia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 23-21****Reparatii curente
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de desfaceri				
1	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			23,86 14,91
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	64,84	14,91
	24302261 09307	Diluant decapant	kg	0,5000	11,50	5,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	8,00	3,20
2	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			22,39 20,75
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	64,84	20,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	23201462 00755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	25,00	0,75
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	8,00	0,08
	25137366 21484	Banda hidroizolanta	m	0,0100	21,37	0,21
		2. Tavane suspendate				
3	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			194,89 129,68
	74220100 60100	Timplar	h-om	1,8000	64,84	116,71
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	64,84	3,24
	26621027 00202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	96,00	33,60
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	3,80	3,27
	28401363	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4	buc	0,2700	3,80	1,03

	12703	m				
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,34	15,30
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,34	6,80
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,50	3,00
	28752763 05105	Conector	buc	4,4400	0,50	2,22
4	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			47,73 38,90
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5500	64,84	35,66
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	3,50	3,57
	24302261 01234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	31,50	0,19
	24621061 09925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	22,00	1,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	12,00	0,01
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	177,09	0,04
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,10	0,26
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	23,00	2,76
	268111600 1317	Piatra de freat	kg	0,0100	80,00	0,80
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	21,36	0,11
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			39,39 35,66
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,18
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,36	0,02
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,94 1,95
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,65	2,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			54,18

		<i>executate manual (tavane, plinte)</i>				35,66
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,60	15,44
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,55	0,15
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		3. Finisare pereti				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (pereti)	m2			4,94 1,95
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,65	2,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			98,66 79,10
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,10
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,36	1,69
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	42,50	0,68
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			44,87 12,97
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	64,84	12,97
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	26,00	28,60
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	22,00	3,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			39,39 35,66
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,18
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69

	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,36	0,02
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti	m2			4,94 1,95
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,65	2,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti)	m2			54,18 35,66
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,60	15,44
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,55	0,15
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		4. Pardoseli				
14	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			31,79 29,83
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,2300	64,84	14,91
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	64,84	14,91
	23201662 00729	Parchetin	l	0,0300	32,00	0,96
	41001262 02818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	21,36	0,64
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			81,20 45,39
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	64,84	38,90
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,10	27,30
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	177,09	7,44
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	29521600	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,36	0,64

	07200					
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	26,50	0,32
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			212,65 84,29
	71320400 12700	Parchetar	h-om	1,1500	64,84	74,57
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	110,00	116,66
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,00	7,42
	20301229 46766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	4,00	3,64
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,36	0,64
17	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Plintus)	m			74,47 45,39
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,6000	64,84	38,90
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,55	0,64
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	2,00	4,00
	203011294 7735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	22,00	22,44
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
		5. Usi				
18	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (usa)	m2			27,23 27,23
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	64,84	13,62
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	64,84	13,62
19	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 (Modelul va fi coordonat preliminar cu Beneficiarul!!!)	m2			1 989,35 103,93
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,6029	64,84	103,93
	203011293 1109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 750,00	1 750,00
	24165661 01576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	98,00	15,29
	25137366	Banda izolanta	m	3,4700	17,32	60,10

	21482					
	25137366 21483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	18,60	38,50
	25137366 21484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	17,50	7,88
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	1,20	6,05
	287411583 3880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	45,60	0,50
	29405200 07610	Perforator electric	h-ut	0,1413	26,85	3,79
	29522710 04212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	26,50	2,62
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	21,36	0,68
		6. Glafuri				
20	RpCJ06 C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			63,07 54,47
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,5100	64,84	33,07
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	64,84	21,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,10	2,71
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0014	3 050,00	4,27
	26641021 01000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0086	177,09	1,52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	12,00	0,03
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	26,50	0,04
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	21,36	0,03
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (glafuri)	m2			4,94 1,95
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,65	2,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			39,39 35,66
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,18
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	41001262	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01

	02818					
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,36	0,02
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la glafuri	m2			4,94 1,95
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,65	2,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri)	m2			54,18 35,66
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,60	15,44
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,55	0,15
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		7. Inlocuire electricitate				
25	RpEF23 B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			19,45 19,45
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	64,84	19,45
26	RpEC16 A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (3 prize, 3 intrerupatoare)	buc			59,65 59,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	64,84	59,65
27	RpEB12 A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp	m			5,19 5,19
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	64,84	5,19
28	RpCU05 D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			40,20 40,20
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0400	64,84	2,59
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	64,84	37,61
29	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de	m			6,48

		caramida de 5x50 cmp				6,48
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	64,84	6,48
30	RpEA02 B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Fixat de tavane)	m			36,08 32,42
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	64,84	32,42
	25212167 04234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	1,0250	2,60	2,80
	287527411 7001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1500	3,00	0,47
	281123631 1007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	2,50	0,39
31	RpEA02 B1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Pentru montarea tuburilor ingropate	m			47,76 44,09
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	64,84	44,09
	25212167 04234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	1,0250	2,60	2,80
	287527411 7001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1500	3,00	0,47
	281123631 1007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	2,50	0,39
32	RpED01 A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp 3 x 2,5	m			31,43 9,08
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	64,84	9,08
	31301348 1740416	Cablu de energie 16	m	1,0200	6,50	6,63
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	18,70	9,35
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	10,00	2,00
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	17,50	4,38
33	RpED01 A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp 3 x 1,5	m			31,43 9,08
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	64,84	9,08
	31301348 1740416	Cablu de energie 16	m	1,0200	6,50	6,63
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	18,70	9,35
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	10,00	2,00
	281123631	Doze de ramificatie	buc	0,2500	17,50	4,38

	1006					
34	RpEQ04 A	Montarea cutiei cu cleme (inclusiv cutiile de distributie)	buc			115,24 103,74
	713701001 1510	Electromontor	h-om	1,6000	64,84	103,74
	27461673 35102	Cutie de distributie	buc	1,0000	11,50	11,50
35	RpEE03 B	Montarea prizelor duble bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			61,36 25,94
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	64,84	25,94
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	23,50	23,97
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,50	8,50
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,55	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,95	1,90
36	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminu	buc			44,35 17,51
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	64,84	17,51
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	18,00	18,18
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,50	8,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,55	0,13
37	RpEJ09 B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			34,25 32,42
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,5000	64,84	32,42
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,10	0,69
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0010	177,09	0,18
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0001	3 050,00	0,30

	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,07
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	26,50	0,27
	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	21,36	0,32
38	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,82 19,45
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,3000	64,84	19,45
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,55	4,33
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0005	177,09	0,09
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	26,50	0,40
	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	21,36	0,43
39	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (tip LED, min 24W, de coordonat cu beneficiarul!)	buc			205,36 18,16
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	64,84	18,16
	28752744 00501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	140,00	145,60
	31621651 07229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	15,00	15,60
	28752727 00047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,00	26,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)